СПИСОК
сельскохозяйственных предприятий Солтонского района на 1 января 2014 года
	Хозяйства

	пашня

	сенокосы

	пастбища

	залежь

	мн.нас

	С/х угодья


	ООО "Караганское"

	3638

	400

	1004

	
	
	5042


	ООО "Агрофирма»  « Нива"

	11260

	438

	500

	153

	
	12351


	ООО КФ "Урожай"

	1930

	252

	
	
	
	2182


	ООО "Аспект"

	2597

	156

	
	
	
	2732


	ООО «Шанс»
	2400
	
	
	
	
	2400

	ООО «Перспектива»
	1582
	
	
	
	
	1582

	ООО "Агрофирма Рената"

	1318

	16

	
	
	
	1034


	ООО «Агро –Термит»
	465
	
	
	
	
	465

	ООО «Новая Ажинка»
	909
	
	
	
	
	909

	ООО "КристАл"

	299

	24

	
	
	
	323


	Всего по с\х организациям

	26398
10468
35323

	2291

677
2968

	5217

224
5441

	1
	1
56

	34103

11369
45472


	Крестьянские хозяйства
	10363
	677
	224
	
	
	11369

	Итого по сельхоз. производителям
	36761


	2968


	5441


	1684


	
	45472




